
MADE

RÁMCOVÁ
KUPNÍ SMLOUVA

{.smlouvy: 8033000

kterou nižc uvedeného dne, mčsicc a roku podle § 2079 a naši. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, uzavřeli

Prodávající;
MADE GROUP, a.s.

Dlouhá614/10,   Praha l, provozovna: Hnévotin 455,   Hnčvotin
IČO:   151 DIČ:   151

zápis v OŘ. vedeném MS v Praze oddíl B, vložka 9156

bankovni spojeni: Česká spořitelna a.s., číslo úctu: 

Kupující:

Jméno (název fínny); Základní škola Valašsko Klobouky
Sídlo: Šk
Zastoup
IC: 

bankovn
c.ůčtu: .
(společně dále také jen "strany")

l.

PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Předmětem plněni je prodej potravinářského zbozi, v rámci předmětu činnosti prodávajlciho, jehož specifikace pro jednotlivé
dodávky zboží je vymezena potvrzenou objednávkou (písemně, mailem, telefonicky).
Budc-lj v objednávce množství zboži uvedeno pouze přibližné je přesné množstvi oprávněn určit prodáviijici.

11.

KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

l. Cena zboží, jež je předmětem prodeje, je cenou smluvní podle zákona cislo 526/90 Sb. a vychází z orientačních cen
uvedených v nabídkových listech prodávajiciho. Odchylky od uvedených orientačních cen nejsou vyloučeny.

2. Dohodnutou kupní cenu uhradí kupující:
a) v hotovosti proti vystaveni přijmovcho podltludního dokladu,
b) bezhotovastně na základě faktury vystavené prodavajfdm se splatnosti 14 dni ode dne dodání zboží.

,.ril,-.da?°yy d.°kla?! obsalluif: vcškcré náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni
pozdějších předpisů a zákonem a zákonem 6. 563/1991 Sb.. o ůcctnictvi

m.

TERMÍN DODÁVKY

Prodávající se zavazuje odevzdat zboží v termínu a na adrese dohodnuté s kupujícim.
Dodávka je uskutečněna odevzdáním zboží v provozovně kupujícího. Kupujici potvrdí převzetí zboži na faktuře nebo na
dodacím listu.



IV.

JINÁ UJEDNÁNÍ

l. V případě prodleni s úhradou faktury nebo její části, zavazuje se kupující uhradit vedle ceny zboží rovněž smluvní pokutu
ve výši 0,3 % 7 dlužné částky za každý den prodlení. Zaplacením smluvni pokuty není dotčen nárok prodávajícího na náhradu
škody.

2. Kupující se zavazuje převzít zboží dle objednávky v určený (dohodnutý) den. Zboží zůstává majetkem prodávajícího až do
úplného uhrazení kupní ceny.
Pokud zboží nepřevezme, je povinen uhradil prodávajícimu smluvní pokutu ve výši 20% z ceny nepřevzato dodávky zboží.
Tímto ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo prodávajícího na případné vymáhání náhrady Škody.
3. Vztahy mezi účastníky lnuto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanovenim občanského zákoníku. Smluvní strany
si výslovně a bez výhrad ujednali, že případné spory mezi účastníky budou dle úst. § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský
soudní řád; rozhodovány Obvodním soudem pro Prahu 9.
4. K-upující se zavazuje, pro případ své trvalé nebo i momentální platební neschopnosti, prodávajícího na tuto skutečnosl včas
upozornit a převzetí zboží s tímto odmítnout, pokud se ňčastnici smlouvy nedohodnou jinak. Prodávající může zmšit
v takovémto případě i dosud dohodnuté a nesplněné dodávky, aniž to znamená pomšení této smlouvy.
S. Kupující se zavazuje neprodleně hlásit prodávajícímu veškeré změny týkajicí se smluvního vztahu, jako je:

- změna adresy Jména, názvu, Hrmy, IC, DIČ, čisla účtu.
6. Kupující bere na vědomi a souhlasí s tím, že budc-li pohledávka prodávajícího vůči kupujícímu z toto smlouvy po
splatnosti, a to více než 10 pracovních dni, je prodávající oprávněn tuto pohledávku postoupit třetí osobě či případně tuto
jednostranně započíst, a to bez souhlasu kupujícího. Prodávající je oprávněn sjednal ve vztahu k této pohledávce
faktoringovou či jinou obdobnou službu, případně svěřit její vymáhání inkasní společnosti. Kupujicí souhlasí, že v případě
vzniku nutných nákladu spojených s vymáháním pohiedávky jdou k jeho tiži a zavazuje se tyto uhradit. Náhrada škody
vzniklá prodávajícímu tímto není dotčena.
7. V případě, že se kupující dostane opakovaně (to znamená více než jednou) do prodlení s úhradou kupní ceny za zboží
vyúčtované jednotlivou fakturou dle toto smlouvy, a to du prodlení dclšiho než 5 pracovních tlní, je prodávající oprávněn od
teto smlouvy odstoupit. Odstoupení se stane účinným okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení kupLijícímu.
Pro účely této smlouvy se považuje za písemnou formu i sděiení prostřednictvím emailu, zejména na adresy uvedené výše či
jinak používané stranami při jejich obchodní spolupráci. Prodávající je dále oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že vůči
kupujícímu je vedeno insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnuti o úpadku a dále v případě, že kupující vstoupí do
likvidace. Ve všech uvedených případech, kdy je oprávněn výše nebo na jiném místě dle této smlouvy nebo dle zákona
prodávající od toto smlouvy odstoupit platí, že i když nevyužil svého práva od smlouvy odstoupit, není povinen dodat
objednaná /bo/i kupujícímu, a lo i kdyby potvrdil objednávku a při případném dodání ./hoYÁ můxc poxadoval jeho uhrazeni v
hotovosti Jinak platí obdobně ustanoveni fj§ 2120,2121,2126 a 2127 občanského zákoníku.

v.

REKLAMACE

Kupující je povinen prohlédnout zboží ihned při jeho odevzdání - převzetí a zjistit jeho kvalitu a množslví a ihned o lom

informovat prodávajícího nebo dopravce, pokud je zboží dodáváno prodávajícím jeho prostřednictvím. Případné vady je
povinen reklamovat ihned na mísíc. Na pozdější reklamace, s ohledem na charakter zboží, s výjimkou skryto vady, nebude
brán zřetel.

VI.

TRVÁM SMLOUVY

Tato smlouva se uzavírá na dubu neurčitou. Obě strany mohou smlouvu vypovědět písemně bez udání důvodů ve tříměsíční
výpovědní lhůtě, která počíná běžet prvním dnem mčsícc následujícího po doručení výpovědi druhé strano.
Ukončeni platnosti této smlouvy nezbavuje smluvní strany povinnosti vyrovnat své závazky / nich vyplývající a nedotýká se
nároku na náhradu škody a smluvní pokuty. ZÁKLADNÍ ŠKOLA

VALAŠSKÉ KLOBOUKY
V Olomouci, dne:  Valašské Klobouky, Školní 856

6

prodávající
MADE GROUP, a.s.

vz. Ing. Jan Novotný

kupující

MADE
MADE CROUP, a.s.
Sídlo: Dlouhá 614/10

 Praha 1

Provtaovna; Mrailrentkí tldady Olomouc
Hnivotfn 4SS,   Hníwtín
IÍ;  1S1, DIČ: CEZ71 24 IS1
*4>o au nt aoa, **zo i&í 792 OT


